
OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČR A SR

KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice
tel.: +420 581 699 999, e-mail: kunst@kunst.cz, web: www.kunst.cz

Inteligentní řídicí systémy

VÁŠ PARTNER VE VODNÍM HOSPODÁŘSTVÍ

POUŽITÍ
®Platformy CREA  nabízí modulární systém různých úrovní, který přesně vyhoví požadavkům a potřebám 

zákazníka a umožní spolehlivé řízení technologie čistírny odpadních vod (či úpravny vod), zabezpečí 
optimalizované dávkování chemikálií a spotřebu energie pro dosažení požadovaných odtokových parametrů. 
Systém zahrnuje inteligentní monitorování v reálném čase, špičkové řízení procesů a analýzu dat, vyhodnocení 
a zobrazení klíčových ukazatelů výkonu a přizpůsobitelné funkce pro tvorbu reportů dle potřeb zákazníka. To 
vše zajišťuje implementace pečlivě vybraných pokročilých logických nástrojů, které přináší zejména spolehlivé 
dodržování odtokových parametrů při snížení provozních nákladů na energie a chemikálie.

 PLATFORMY PRO ŘEŠENÍ KAŽDÉ APLIKACE

R.
 č

. C
RE

A-
04

/2
3

Propojení odborných znalostí 
s oblastí procesů čištění 

odpadních vod

Klasické PID 
regulátory

Umělá 
inteligence
a strojní 
učení

Analýza 
dat

Fuzzy 
logika

Pravidlové 
systémy

Modely
pro predikci

®VÝHODY PLATFOREM CREA    
§ Ovládací obrazovky a reporty jsou 
přizpůsobeny požadavků zákazníka
§ Online monitoring zahrnující stav 
technologií, vyhodnocení výkonostních 
ukazatelů atd. 
§ Návrh systému dle potřeb zákazníka 
přináší maximální úspory
§ Upravitelné nastavení alarmů dle 
potřeb zákazní
§ Vysoká bezpečnost systému
§ Efektivnost systému zajišťuje začlenění 
klíčových modulů řízení procesů do jediné 
platformy
§ Systém je robustní a připravený pro 
budoucí úpravy

Modulární a přizpůsobitelný 
špičkový systém řízení pro 
dosažení maximální výkonnosti 
a efektivity procesu

Plug & Play řešení pro 
subjekty s malými nebo 
žádnými automatizačními 
funkcemi

Plug & Play řešení pro 
subjekty se základními 
automatizačními 
funkcemi

Cloudový nástroj 
pro pro správu více 

®platforem CREA


